
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

« 30 » ___ 20Л^ г. № -30 О

О создании комиссии по оценке готовности 
потребителей тепловой энергии Алексеевского 

городского округа, независимо от форм 
собственности, к работе в отопительный период 

2023-2024гг.

В соответствии с требованиями Правил оценки готовности к отопительному 
периоду, утвержденных Приказом Минэнерго России от 12 марта 2013 г. №103 
«Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», в 
целях своевременной и качественной подготовки потребителей тепловой 
энергии Алексеевского городского округа, независимо от форм собственности, 
к работе в отопительный период 2023-2024 гг., администрация Алексеевского 
городского округа постановляет:

1. Создать комиссию по оценке готовности потребителей тепловой энергии 
Алексеевского городского округа, независимо от форм собственности, к работе 
в отопительный период 2023-2024 гг. (далее-Комиссия) и утвердить ее состав 
(приложение № 1).

2. Утвердить программу проверки готовности потребителей тепловой 
энергии Алексеевского городского округа, независимо от форм собственности, 
к работе в отопительный период 2023-2024 гг. (приложение № 2).

3. Утвердить перечень потребителей тепловой энергии Алексеевского 
городского округа, независимо от форм собственности, подлежащих проверке 
готовности к работе в отопительный период 2023-2024 гг. (приложение №3).

4. Комиссии по оценке готовности потребителей тепловой энергии 
Алексеевского городского округа, независимо от форм собственности, к работе 
в отопительный период 2023-2024 гг.:

- в срок до 1 июня 2023 года подготовить график работы комиссии для 
утверждения заместителем главы администрации Алексеевского городского 
округа по ЖКХ Сулим С.В.;

- в срок до 15 сентября 2023 года провести проверку готовности 
потребителей тепловой энергии Алексеевского городского округа, независимо 
от форм собственности, к работе в отопительный период 2023-2024 гг. 
(приложение №3) в соответствии с нормативными документами, действующим 
законодательством и программой проведения оценки готовности потребителей 



2

тепловой энергии Алексеевского городского округа, независимо от форм 
собственности, к работе в отопительный период 2023-2024 гг. с выдачей 
паспортов готовности на основании актов проверки готовности к 
отопительному периоду 2023-2024 гг.

5. Постановление администрации Алексеевского городского округа от 
06.05.2022г. №400 «О создании комиссии по оценке готовности потребителей 
тепловой энергии Алексеевского городского округа, независимо от форм 
собственности, к работе в отопительный период 2022-2023гг.» считать 
утратившим силу.

6. Комитету ЖКХ администрации Алексеевского городского округа 
(Сулим С.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего 
постановления в соответствии с Уставом Алексеевского городского округа.

7. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела 
аппарата главы администрации Алексеевского городского округа (Штень М.А.) 
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте 
органов местного самоуправления Алексеевского городского округа.

8. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
администрации Алексеевского городского округа по ЖКХ Сулим С.В.

Первый заместитель гла 
администрации 

Алексеевского городско/о 
по АПК и имуще А.Ф. Горбатенко



3

Приложение № 1

документов / а
Утвержден

Рст$ н о в л е н и ем а д м и н и стра ци и 
сеевского городского округа 
WУ

Состав 
комиссии по оценке готовности потребителей тепловой энергии 

Алексеевского городского округа, независимо от форм собственности, к 
работе в отопительный период

Сулим Сергей Витальевич

Дьяченко Ирина Анатольевна

Горбачук Елена Алексеевна

Члены комиссии:

Васюта Юлия Витальевна

Волчанов Николай Павлович

Гончаров Вадим Юрьевич

- заместитель главы администрации 
Алексеевского городского округа, 
председатель комиссии;

- главный специалист МКУ «ЦМТОД 
ОМС» администрации Алексеевского 
городского округа, заместитель 
председателя комиссии (по 
согласованию);

- главный специалист МКУ «ЦМТОД 
ОМС» администрации Алексеевского 
городского округа, секретарь комиссии 
(по согласованию).

- начальник управления культуры
администрации Алексеевского
городского округа;

- начальник газовой службы в г. 
Алексеевка филиала АО «Газпром 
газораспределение Белгород» в г. 
Алексеевка (по согласованию);

- генеральный директор АО «АТСК», 
АО «АССК», АО «РТСК» (по 
согласованию);



4

Жигулина Елена Владимировна

Качур Андрей Владимирович

Погорелова Марина Александровна

Рыжих Николай Михайлович

Смелянский Александр Юрьевич

Главы территориальных 
администраций администрации 
Алексеевского городского округа

Представитель управления 
государственного жилищного 
надзора Белгородской области

исполняющий обязанности 
главного врач ОГБУЗ «Алексеевская 
ЦРБ» (по согласованию);
- начальник управления социальной 
защиты населения администрации 
Алексеевского городского округа;

- начальник управления образования
администрации Алексеевского
городского округа;

начальник Алексеевского РЭС 
филиала ПАО "Россети Центр"- 
"Белгородэнерго» (по согласованию);

- директор филиала «Восточный» 
ГУП «Белоблводоканал» (по 
согласованию);

- (по списку);

- (по согласованию).



5

Приложение № 2

Утверждена 
постановлением администрации 

Алексеевского городского округа 
т 30 ллШЛШЗ № ’

ПРОГРАММА
проверки готовности потребителей тепловой энергии Алексеевского 

городского округа, независимо от форм собственности, к работе в 
отопительный период 2023 - 2024 гг.

Проверка готовности потребителей тепловой энергии, независимо от 
форм собственности к отопительному периоду, должна быть организована 
комиссией по оценке готовности потребителей тепловой энергии 
Алексеевского городского округа к работе в отопительный период (далее - 
комиссия) в форме выездных проверок.

Организациями, обслуживающими жилищный фонд Алексеевского 
городского округа, в рамках проведения мероприятий по подготовке к 
отопительному периоду должны быть выполнены следующие работы:

- устранение неисправностей стен, фасадов, крыш, перекрытий 
чердачных помещений, над техническими подпольями (подвалами) и 
подъездами, оконных и дверных заполнений, дымоходов, газоходов;

- ремонт оконных блоков в подъездах, предусмотрев двойное остекление;
- ремонт и утепление дверных полотен в подъездах, ремонт и регулировка 

доводчиков;
- обеспечение освещения в подъездах и на входе в них;

приведение в исправное состояние дворовых территорий с 
обеспечением беспрепятственного отвода атмосферных и талых вод от 
отмостки, от спусков (входов) в подвал и их оконных приямков;

- обеспечение надлежащей гидроизоляции фундаментов, стен подвала и 
цоколя и их сопряжения со смежными конструкциями;

- наведение санитарного порядка в подвальных помещениях, технических 
подпольях, чердаках.

В срок до 25-31 августа 2023 года по инженерно-техническому 
оборудованию должны быть выполнены следующие работы:

- устранены выявленные в порядке, установленном законодательством 
Российской Федерации, нарушения в тепловых и гидравлических режимах 
работы тепловых энергоустановок;

проведены промывки оборудования и коммуникаций 
теплопотребляющих установок;

- разработаны эксплуатационные режимы, а также мероприятия по их 
внедрению;



6

- выполнены планы ремонтных работ и проверено качество их 
выполнения;

- состояние тепловых сетей, принадлежащих потребителю тепловой 
энергии;

- состояние утепления зданий (чердаки, лестничные клетки, подвалы, 
двери) и центральных тепловых пунктов, а также индивидуальных тепловых 
пунктов;

- состояние трубопроводов, арматуры и тепловой изоляции в пределах 
тепловых пунктов;

- наличие и работоспособность приборов учёта энергоресурсов, 
работоспособность автоматических регуляторов при их наличии;

- работоспособность защиты систем теплопотребления;
- отсутствие прямых соединений оборудования тепловых пунктов с 

водопроводом и канализацией;
- плотность оборудования тепловых пунктов;
- наличие пломб на расчетных шайбах и соплах элеваторов;
- наличие собственных и (или) привлеченных ремонтных бригад и 

обеспеченность их материально-техническими ресурсами для осуществления 
надлежащей эксплуатации теплопотребляющих установок;

- проведены испытания оборудования теплопотребляющих установок на 
плотность и прочность;

- надежность теплоснабжения потребителей тепловой энергии с учетом 
климатических условий;

- проведена проверка работы электрооборудования;
- проведена проверка работы вентканалов и дымоходов.
В срок до 11 августа потребителям тепловой энергии, 08 сентября (МКД) 

2023 года должно быть обеспечено наличие следующей документации:
- приказ о назначении ответственного лица за исправное состояние и 

безопасную эксплуатацию тепловых установок;
- приказ о назначении ответственного лица за санитарное состояние 

дворовых территорий;
- приказ о создании аварийного запаса, справка о его количестве и местах 

хранения;
- паспорт теплопотребляющих установок, принципиальных схем и 

инструкций для обслуживающего персонала;
- акт проверки контуров заземления;
- акт обследования ВРУ 0,4 кВт и вводных КЛ с участием представителей 

Алексеевского РЭС филиала ПАО «МРСК Центра» - «Белгородэнерго»;
- акт проверки и ревизии этажных щитов электроснабжения;
- журнал приёма письменных и устных заявок граждан;
- журнал приёма заявок на устранение аварийных ситуаций;
- журнал приёма граждан по личным вопросам;
- план на проведение текущего ремонта многоквартирных домов и акты 

об их исполнении;



7

- сведения (справка) о наличии снегоуборочной техники и инвентаря, акт 
об исправности техники;

- справка об отсутствии задолженности за поставленные энергоресурсы 
по теплоснабжению, электроснабжению, газоснабжению, водоснабжению и 
водоотведению по состоянию на 11 августа 2023 года;

- сведения о численности квалифицированных кадров для осуществления 
надлежащей эксплуатации инженерного оборудования;

договор со специализированной организацией на аварийное 
обслуживание в выходные, праздничные дни, вечернее и ночное время, справка 
об отсутствии задолженности за предоставленные услуги по локализации 
аварийных случаев по состоянию на 8 сентября 2023 года, либо документы, 
подтверждающие наличие собственной аварийной службы;

- акт проверки вентканалов и дымоходов;
- акт выполнения технического обслуживания энергоустановок.
По результатам проверки комиссией выдается паспорт готовности, на 

основании акта проверки готовности к отопительному периоду.
Организации, не получившие паспорт готовности в установленный срок, 

обязаны продолжить подготовку к предстоящему отопительному периоду и 
устранение указанных в акте замечаний.

После уведомления комиссии об устранении замечаний осуществляется 
повторная проверка.

При положительном заключении комиссии оформляется повторный акт с 
выводом о готовности к отопительному периоду, но без выдачи паспорта в 
текущий отопительный период.



8

Для
н-1 документов §

Приложение № 3

Утвержден 
остаиовлением администрации 

Алексеевского городского округа 
от 3 № 6^0

Перечень 
потребителей тепловой энергии Алексеевского городского округа, 

независимо от форм собственности, подлежащих проверке готовности к 
работе в отопительный период 2023 - 2024 гг.

№ п/п

Перечень потребителей тепловой 
энергии Алексеевского городского 

округа

Дата 
начала 

проведения 
проверки

Дата 
окончания 
проверки

Категория 
потребител 
ей тепловой

энергии

1.
МБДОУ «Варваровский детский 
сад» Алексеевского городского 
округа

14.08.2023 28.08.2023 2

2.
МБДОУ «Глуховский детский 
сад» Алексеевского городского 
округа

14.08.2023 28.08.2023 2

3.
МБДОУ «Матреногезовский
детский сад» Алексеевского 
городского округа

14.08.2023 28.08.2023 2

4. МБДОУ «Советский детский сад» 
Алексеевского городского округа

14.08.2023 28.08.2023 2

5. МБОУ «Алейниковская ООШ»
Алексеевского городского округа

14.08.2023 28.08.2023 2

6. МБОУ «Афанасьевская СОШ» 
Алексеевского городского округа

14.08.2023 28.08.2023 2

7. МБОУ «Божковская ООШ»
Алексеевского городского округа

14.08.2023 28.08.2023 2

8. МБОУ «Варваровская СОШ» 
Алексеевского городского округа

14.08.2023 28.08.2023 2

9. МБОУ «Гарбузовская СОШ» 
Алексеевского городского округа

14.08.2023 28.08.2023 2

10. МБОУ «Глуховская СОШ»
Алексеевского городского округа

14.08.2023 28.08.2023 2

11. МБОУ «Жуковская СОШ»
Алексеевского городского округа

14.08.2023 28.08.2023 2

12. МБОУ «Иващенковская ООШ» 
Алексеевского городского округа

14.08.2023 28.08.2023 2

13.
МБОУ «Иловская СОШ им. Героя 
России В. Бурцева» Алексеевского 
городского округа

14.08.2023 28.08.2023 2



9

14. МБОУ «Ильинская СОШ»
Алексеевского городского округа

14.08.2023 28.08.2023 2

15. МБОУ «Красненская СОШ»
Алексеевского городского округа

14.08.2023 28.08.2023 2

16. МБОУ «Луценковская СОШ» 
Алексеевского городского округа

14.08.2023 28.08.2023 2

17. МБОУ «Матреногезовская СОШ»
Алексеевского городского округа

14.08.2023 28.08.2023 2

18. МБОУ «Меняйловская ООШ» 
Алексеевского городского округа

14.08.2023 28.08.2023 2

19.
МБОУ «Мухоудеровская СОШ» 
Алексеевского городского округа

14.08.2023 28.08.2023 2

20. МБОУ «Подсередненская СОШ» 
Алексеевского городского округа

14.08.2023 28.08.2023 2

21. МБОУ «Репенская СОШ»
Алексеевского городского округа

14.08.2023 28.08.2023 2

22. МБОУ «Советская СОШ»
Алексеевского городского округа

14.08.2023 28.08.2023 2

23. МБОУ «Тютюниковская ООШ»
Алексеевского городского округа

14.08.2023 28.08.2023 2

24. МБОУ «Хлевищенская СОШ» 
Алексеевского городского округа

14.08.2023 28.08.2023 2

25. МБОУ «Хрещатовская ООШ» 
Алексеевского городского округа

14.08.2023 28.08.2023 2

26. МБОУ «Щербаковская СОШ» 
Алексеевского городского округа

14.08.2023 28.08.2023 2

27. Храм Покрова Пресвятой
Богородицы с. Иловка

14.08.2023 28.08.2023 2

28.
Административное здание 
Иловской территориальной 
администрации

14.08.2023 28.08.2023 2

29.
Административное здание
Матреногезовской
территориальной администрации

14.08.2023 28.08.2023 2

30.

Административное здание
с.Тютюниковской, Иващенковской 
территориальной администрации

14.08.2023 28.08.2023 2

31.
Административное здание
с.Калитва

14.08.2023 28.08.2023 2

32.
Административное здание
Варваровской территориальной
администрации

14.08.2023 28.08.2023 2

33.
Административное здание 
Хрещатовской территориальной 
администрации

14.08.2023 28.08.2023 2



10

34.

БУСОССЗН «Комплексный центр 
социального обслуживания
населения» Алексеевского
городского округа

14.08.2023 28.08.2023 2

35.

МБУ «Многопрофильный центр 
социальной помощи семье и детям 
«Семья» Алексеевского
городского округа (с. Советское)

14.08.2023 28.08.2023

36.
МКУК «ЦКС» Алексеевского
городского округа (Варваровский 
сельский Дом культуры

14.08.2023 28.08.2023 2

37.
МКУК «ЦКС» Алексеевского 
городского округа Николаевский 
сельский Дом культуры)

14.08.2023 28.08.2023

38.

МКУК «ЦКС» Алексеевского 
городского округа («Центр
культурного развития села
Иловка»)

14.08.2023 28.08.2023 2

39.

МКУК «ЦКС» Алексеевского 
городского округа («Центр
культурного развития села
Матрено-Г езово»)

14.08.2023 28.08.2023 2

40.

МКУК «ЦКС» Алексеевского 
городского округа («Центр
культурного развития села
Мухоудеровка» (историко-
литературный музей
Н.В. Станкевича)

14.08.2023 28.08.2023 2

41.

МКУК «ЦКС» Алексеевского 
городского округа («Центр 
культурного развития села 
Подсереднее»)

14.08.2023 28.08.2023 2

42.

МКУК «ЦКС» Алексеевского 
городского округа («Центр
культурного развития села
Советское»)

14.08.2023 28.08.2023 2

43.
МКУК «ЦКС» Алексеевского 
городского округа (Хлевищенский 
сельский Дом культуры)

14.08.2023 28.08.2023 2

44.

МКУК «ЦКС» Алексеевского 
городского округа («Центр
культурного развития села
Щербаково»)

14.08.2023 28.08.2023 2

45. ОГБУЗ «Алексеевская ЦРБ» 14.08.2023 28.08.2023 1

46.
ОГБУЗ «Алексеевская ЦРБ»
(Глуховский центр общей
врачебной практики (семейной

14.08.2023 28.08.2023 1



11

медицины))

47. ОГБУЗ «Алексеевская ЦРБ»
(Матреногезовская амбулатория)

14.08.2023 28.08.2023 1

48. ОГБУЗ «Алексеевская ЦРБ»
(Советская амбулатория)

14.08.2023 28.08.2023 1

49. ОГБУЗ «Алексеевская ЦРБ»
(Иловская амбулатория)

14.08.2023 28.08.2023 1

50. ОГБУЗ «Алексеевская ЦРБ»
(Тютюниковский ФАП)

14.08.2023 28.08.2023 1

51. ОГБУЗ «Алексеевская ЦРБ»
(Красненский ФАП)

14.08.2023 28.08.2023 1

52.

ОГБУЗ «Алексеевская ЦРБ»
(Хлевищенский центр общей
врачебной практики (семейной 
медицины))

14.08.2023 28.08.2023 1

53. ОГБУЗ «Алексеевская ЦРБ»
(Хрещатовский ФАП);

14.08.2023 28.08.2023 1

54.
МБУК «ЦБ Алексеевского 
городского округа» (Репенская 
модельная библиотека)

14.08.2023 28.08.2023 2

55.
МБУК «ЦБ Алексеевского
городского округа» (Центральная 
районная детская библиотека)

14.08.2023 28.08.2023 2

56.
МБУК «ЦБ Алексеевского
городского округа» (Городская 
модельная библиотека № 1)

14.08.2023 28.08.2023 2

57.
МБУК «Алексеевский
краеведческий музей»

14.08.2023 28.08.2023 2

58.
МБО ДО «Школа искусств» 
Алексеевского городского округа

14.08.2023 28.08.2023 2

59.
МБОУ «СОШ» Алексеевского 
городского округа: №1, №3, №4, 
№5, №6, №7

14.08.2023 28.08.2023 2

60. ОГБОУ «Алексеевская СОШ» 14.08.2023 28.08.2023 2

61.

МБДОУ «Детский сад
комбинированного вида»
Алексеевского городского округа: 
№2, №3, №7, №8, №11, №12, №13, 
№15, №17.
МБДОУ «Центр развития ребенка- 
детский сад №10» Алексеевского 
городского округа

14.08.2023 28.08.2023 2

62.
Управление образования
Алексеевского городского округа

14.08.2023 28.08.2023



12

63.
МБУ «Алексеевская спортивная 
школа» Алексеевского городского 
округа

14.08.2023 28.08.2023 2

64.
МАУ «Спортивный парк
«Алексеевский» Алексеевского
городского округа

14.08.2023 28.08.2023 2

65.
МБУ ДО «Станция юных
техников» Алексеевского
городского округа

14.08.2023 28.08.2023 2

66.
МБУ ДО «Станция юных
натуралистов» Алексеевского
городского округа

14.08.2023 28.08.2023 2

67.
ОГАПОУ «Алексеевский
колледж»

25.08.2023 08.09.2023 2

68. ОГАПОУ «Алексеевский
агротехнический техникум»

25.08.2023 08.09.2023 2

69. Алексеевский районный суд
Белгородской области

25.08.2023 08.09.2023 2

70. ОМВД России по Алексеевскому 
городскому округу

25.08.2023 08.09.2023 2

71.
МКУ «ЦМТОД ОМС»
Алексеевского городского округа

25.08.2023 08.09.2023 2

72.
Налоговая инспекция ИФНС №1 в 
г. Алексеевка

25.08.2023 08.09.2023 2

73.

ГУ - Управление пенсионного 
фонда Российской Федерации в г. 
Алексеевка и Алексеевском районе 
Белгородской области

25.08.2023 08.09.2023 2

74. АО «Авантаж Сервис» 25.08.2023 08.09.2023 2

75. МАУК «ЦКР « Солнечный» 25.08.2023 30.08.2023

Многоквартирные дома в
управлении ООО
«ЖилКом Сервис»:

76. Гагарина ул, д. 15 01.09.2023 14.09.2023 2

77. Ватутина ул., д.20а 14.08.2023 29.08.2023 2

78. Красноармейская ул, д.4 14.08.2023 29.08.2023 2

79. Красноармейская ул, д.6 14.08.2023 29.08.2023 2

80. Победы ул, д.24 14.08.2023 29.08.2023 2

81. Победы ул, д.26 14.08.2023 29.08.2023 2

82. Победы ул, д.4 14.08.2023 29.08.2023 2

83. Победы ул, д.ба 14.08.2023 29.08.2023 2



13

84. Мостовая 1-й пер, д.7 14.08.2023 29.08.2023 2

85. Мостовая 3-й пер, д.З 14.08.2023 29.08.2023 2

86. Мостовая ул, д.8 14.08.2023 29.08.2023 2

87. Мостовая ул, д.12 14.08.2023 29.08.2023 2

88. Мостовая ул, д.154 14.08.2023 29.08.2023 2

89. Мостовая ул, д.62 14.08.2023 29.08.2023 2

90. Мостовая ул, д.74 14.08.2023 29.08.2023 2

91. Мостовая ул, д.78 14.08.2023 29.08.2023 2

92. Мостовая ул, д.100 14.08.2023 29.08.2023 2

93. Опытная станция д. 18 25.08.2023 08.09.2023 2

94. Опытная станция д.2 25.08.2023 08.09.2023 2

95. Опытная станция д.20 25.08.2023 08.09.2023 2

96. Опытная станция д.З 25.08.2023 08.09.2023 2

97. Опытная станция д.4 25.08.2023 08.09.2023 2

98. Опытная станция д.6 25.08.2023 08.09.2023 2

99. Опытная станция д.8 25.08.2023 08.09.2023 2

100. Победы пл, д.13 14.08.2023 29.08.2023 2

101. Победы пл, д.75 14.08.2023 29.08.2023 2

102. Победы пл, д.77 14.08.2023 29.08.2023 2

103. Победы пл, д.79 14.08.2023 29.08.2023 2

104. Республиканская ул, д.15а 14.08.2023 29.08.2023 2

105. Республиканская ул, д.71а 14.08.2023 29.08.2023 2

106. Слободская ул, д.2а 14.08.2023 29.08.2023 2

107. Слободская ул, д.З 1 14.08.2023 29.08.2023 2

108. Слободская ул, д.З 5 14.08.2023 29.08.2023 2

109. Чкалова ул, д.49 14.08.2023 29.08.2023 2

110.
Жилой дом с. Щербаково, ул.
Центральная, 2

25.08.2023 08.09.2023 2

111.
Жилой дом с. Щербаково, ул.
Центральная, 4

25.08.2023 08.09.2023 2

Многоквартирные дома в
управлении ООО «Сервис-Плюс»:

112. Заводская ул, д. 11 25.08.2023 08.09.2023 2

ИЗ. Заводская ул, д.9 25.08.2023 08.09.2023 2

114. Мостовая ул, д. 1 25.08.2023 08.09.2023 2



14

115. Мостовая ул, д.10 25.08.2023 08.09.2023 2

116. Мостовая ул, д. 16 25.08.2023 08.09.2023 2

117. Мостовая ул, д.22 25.08.2023 08.09.2023 2

118. Мостовая ул, д.4 25.08.2023 08.09.2023 2

119. Мостовая ул, д.5 25.08.2023 08.09.2023 2

120. Мостовая ул, д.6 25.08.2023 08.09.2023 2

121. Мостовая ул, д.7 25.08.2023 08.09.2023 2

122. Маяковского ул, д.123 25.08.2023 08.09.2023 2

123. Маяковского ул, д.92а 25.08.2023 08.09.2023 2

124. Маяковского ул, д.124 25.08.2023 08.09.2023 2

125. Ольминского пос, д. 1 25.08.2023 08.09.2023 2

126. Ольминского пос, д.11 25.08.2023 08.09.2023 2

127. Ольминского пос, д.13 25.08.2023 08.09.2023 2

128. Ольминского пос, д.17 25.08.2023 08.09.2023 2

129. Ольминского пос, д.2 25.08.2023 08.09.2023 2

130. Ольминского пос, д.14 25.08.2023 08.09.2023

131. Ватутина ул, д.11 25.08.2023 08.09.2023 2

132. Ватутина ул, д.16 25.08.2023 08.09.2023 2

133. Ватутина ул, д.18 25.08.2023 08.09.2023 2

134. Ватутина ул, д.20 25.08.2023 08.09.2023 2

135. Ватутина ул, д.24 25.08.2023 08.09.2023 2

136. Ватутина ул, д.26 25.08.2023 08.09.2023 2

137. Ватутина ул, д.5а 25.08.2023 08.09.2023 2

138. Ватутина ул, д.6 25.08.2023 08.09.2023 2

139. Ватутина ул, д.7 25.08.2023 08.09.2023 2

140. Ватутина ул, д.8 25.08.2023 08.09.2023 2

141. Ватутина ул, д.9 25.08.2023 08.09.2023 2

142. В.Собины ул, д.12 25.08.2023 08.09.2023 2

143. В.Собины ул, д.14 25.08.2023 08.09.2023 2

144. В.Собины ул, д. 16 25.08.2023 08.09.2023 2

145. Тимирязева ул, д.14а 25.08.2023 08.09.2023 2

146. Тимирязева ул, д. 181 25.08.2023 08.09.2023 2

147. Тимирязева ул, д. 183 25.08.2023 08.09.2023 2

148. Тимирязева ул, д.185 25.08.2023 08.09.2023 2



15

149. Тимирязева ул, д.29 25.08.2023 08.09.2023 2

150. Тимирязева ул, д.30 25.08.2023 08.09.2023 2

151. Тимирязева ул, д.31 25.08.2023 08.09.2023 2

152. Тимирязева ул, д.32 25.08.2023 08.09.2023 2

153. Тимирязева ул, д.ЗЗ 25.08.2023 08.09.2023 2

154. Тимирязева ул, д.34 25.08.2023 08.09.2023 2

155. Тимирязева ул, д.35 25.08.2023 08.09.2023 2

156. Фрунзе ул, д.1 25.08.2023 08.09.2023 2

157. Фрунзе ул, д.З 25.08.2023 08.09.2023 2

158. Фрунзе ул, д.5 25.08.2023 08.09.2023 2

159. Фрунзе ул д.7 25.08.2023 08.09.2023 2

160. Юбилейная ул, д. 11 25.08.2023 08.09.2023 2

161. Юбилейная ул, д.2 25.08.2023 08.09.2023 2

162. Юбилейная ул, д.4 25.08.2023 08.09.2023 2

163. Южный пер, д.З 25.08.2023 08.09.2023 2

164. Южный пер, д.5 25.08.2023 08.09.2023 2

165. П.Ющенко ул, д.110 25.08.2023 08.09.2023 2

166. П.Ющенко ул, д. 112 25.08.2023 08.09.2023 2

167. П.Ющенко ул, д.116 25.08.2023 08.09.2023 2

168. П.Ющенко ул, д.45 25.08.2023 08.09.2023 2

169. П.Ющенко ул, д.49 25.08.2023 08.09.2023 2

Многоквартирные дома в
управлении ООО УК «Союз-Тех

170. Мостовая ул., д.З 25.08.2023 08.09.2023 2

171. Опытная Станция ул., д.22 25.08.2023 08.09.2023 2

172. Опытная Станция ул., д.19 25.08.2023 08.09.2023 2

173. П.Ющенко ул, д.47 25.08.2023 08.09.2023 2

Многоквартирные дома в
управлении ООО «Дом-Сервис»:

174. Л. Толстого ул, д.88 25.08.2023 08.09.2023 2

Многоквартирные дома в 
управлении ООО «Алексеевское 
ЖКУ»:

175. Маяковского ул, д.94а 25.08.2023 08.09.2023 2



16

176. Маяковского ул , д.96 25.08.2023 08.09.2023 2

177. Маяковского ул, д.119 25.08.2023 08.09.2023 2

178. Маяковского ул, д.70 25.08.2023 08.09.2023 2

179. Маяковского ул, д.76 25.08.2023 08.09.2023 2

180. Маяковского ул, д.88 25.08.2023 08.09.2023 2

181. Маяковского ул, д.92 25.08.2023 08.09.2023 2

182. Маяковского ул, д.94 25.08.2023 08.09.2023 2

183. Маяковского ул, д. 112а 25.08.2023 08.09.2023 2

184. Маяковского ул, д.114а 25.08.2023 08.09.2023 2

185. Маяковского ул, д. 121 25.08.2023 08.09.2023 2

186. Ватутина ул., д.13 25.08.2023 08.09.2023 2

187. Ватутина ул., д.20а 25.08.2023 08.09.2023 2

188. В.Собины ул., д.2 25.08.2023 08.09.2023 2

189. В.Собины ул., д.6 25.08.2023 08.09.2023 2

190. В.Собины ул., д.8 25.08.2023 08.09.2023 2

191. В.Собины ул., д.18 25.08.2023 08.09.2023 2

192. В.Собины ул., д.20 25.08.2023 08.09.2023 2

193. Пушкина ул., д. 41 25.08.2023 08.09.2023 2

194. Пушкина ул., д. 43 25.08.2023 08.09.2023 2

195. Пушкина ул., д. 45 25.08.2023 08.09.2023 2

196. Мостовая ул, д.За 25.08.2023 08.09.2023 2

197. Мостовая ул, д. 14 25.08.2023 08.09.2023 2

198. Мостовая ул, д.24 25.08.2023 08.09.2023 2

199. Мостовая ул, д.ЗЗ 25.08.2023 08.09.2023 2

200. Комсомольская ул, д. 108 25.08.2023 08.09.2023 2

201. Ольминского пос, д. 15 25.08.2023 08.09.2023 2

202. Ольминского пос, д.16 25.08.2023 08.09.2023 2

203. Некрасова ул, д.9 14.08.2023 28.08.2023 2

204. Юбилейная ул, д.6 25.08.2023 08.09.2023 2

205. Юбилейная ул, д.9 25.08.2023 08.09.2023 2

206. П.Ющенко ул, д.53 25.08.2023 08.09.2023 2

207. ПЮщенко ул, д.114 25.08.2023 08.09.2023 2

208. П.Ющенко ул, д. 118 25.08.2023 08.09.2023 2

209. ПЮщенко ул, д.120 25.08.2023 08.09.2023 2



Y1

210. Слободская ул., д. 105 14.08.2023 29.08.2023 2

211. П.Ющенко ул., д. 51 14.08.2023 29.08.2023 2

212. Ст.Разина ул, д.50 14.08.2023 29.08.2023 2

213. Ст.Разина ул, д.52 14.08.2023 29.08.2023 2

214. Республиканская ул, д.67 14.08.2023 29.08.2023 2

215. Республиканская ул, д.69 14.08.2023 29.08.2023 2

216. Республиканская ул, д.78 14.08.2023 29.08.2023 2

217. Республиканская ул, д. 82 14.08.2023 29.08.2023 2

218. Мостовая ул, д.102 14.08.2023 29.08.2023 2

219.
ТСЖ №9 «Визит» Никольская ул., 
д.З

25.08.2023 08.09.2023 2

220.
ТСЖ №10 «Маяк» Маяковского 
ул, д.90

25.08.2023 08.09.2023 2

221.
ТСЖ №12 «Уют» Маяковского ул,
Д.И7

25.08.2023 08.09.2023 2

222.
С. Советское, ул. Мира, д. 10 25.08.2023 08.09.2023 2


